МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 октября 2012 года
№ 239-V ДГ

Об отклонении проекта решения
Думы города «О внесении
изменений в решение Думы города
от 29.12.2011 № 127-V ДГ
«О бюджете городского округа
город Сургут на 2012 год и
плановый период 2013 – 2014
годов»

Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ «О бюджете городского
округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов»,
Дума города РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы города «О внесении изменений

в решение Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ «О бюджете городского
округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов».

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко

«25» октября 2012 г.

	Решение Думы города от 25.10.2012 № 239-V ДГ